Протокол №41
Рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств грантового финансирования

г.У сть-Каменогорск,
ул. Серикбаева 19, каб. Г1-205

«19» ноября 2025 года 14-30 час.

Закупочная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Жадыра Тусупкановна -  проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамента научно-

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Кайсарулы Толеген -  главный специалист сектора закупа;
- Саденова Асель Маратовна -  руководитель проекта АР25795909 «Цифровая адаптация бизнес-процессов и
инновационный рост МСБ в Казахстане: моделирование и анализ барьеров»;
- Денисова Оксана Касымовна -  начальник офиса сопровождения научных инновационных проектов;
Секретарь комиссии: К¥сманов Е М. -  специалист сектора закупа.

Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следующие потенциальные поставщики
до истечения окончательного срока, указанного в объявлении (18.11.2025 г. до 17-00 час.):

1. В присутствии комиссии «19» ноября 2025 года 14-30 по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул.
Серикбаева 19, каб. ГЛ-205 произведено рассмотрение ценовых предложений по закупу товаров,
согласно Приложению 1 к Объявлению о проведении закупок способом запроса ценовых
предложений от 14.11.2025 г.

2. Комиссия, изучив ценовые предложения согласно Положение «О приобретении товаров, работ и услуг,
необходимых для выполнения научно-исследовательских работ, реализуемых за счет бюджетных средств в
НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева» определила потенциальных поставщиков:
Закупочная комиссия решила:

- по результатам голосования по лоту №1 закуп товара по ценовым предложениям считать не
состоявшимся, выставить повторное объявления по данным лотам до 21.11.2025 года, так как соответствии
с требованиями Положения «О приобретении товаров, работ и услуг, необходимых для выполнения научно-
исследовательских работ, реализуемых за счет бюджетных средств в НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева» и
Приказа МНиВО РКот 26 ноября 2024 года № 538 для конкурса нужно 3 коммерческих предложения.

Итоги голосования: «За» -  7 голосов (Конурбаева Ж.Т., Уазырханова Г.К., Всяких Н.В.,
Хакимова А.Р., Кайсар^жг^-^^ З Д м й ^ ^ х - О .К . .  Саденова А.М.), «Против» -  0 голос,
«Воздержались» -  0

Председатель

Заместитель председателя

Ж. Конурбаева

Г. Уазырханова

Члены комиссии:

А. Саденова